
(単位：円)

当 年 度 前 年 度 増　　減 備　　　　　考

 Ⅰ　一 般 正 味 財 産 増 減 の 部

　１． 経 常 増 減 の 部

　(１)　経 常 収 益

受託事業収益 148,800,000 147,600,000 1,200,000

　　受取配分金 122,500,000 121,800,000 700,000

　　受取材料費等 5,300,000 5,200,000 100,000

　　受取事務費 21,000,000 20,600,000 400,000

労働者派遣事業費等受託収益 1,450,000 1,450,000 0

　　労働者派遣事業等受託収益 1,450,000 1,450,000 0

有料職業紹介事業受託収益 30,000 15,000 15,000

　　有料職業紹介事業受託収益 30,000 15,000 15,000

受取会費 1,659,000 1,599,500 59,500

　　正会員受取会費 1,659,000 1,599,500 59,500

受取補助金等 31,806,000 31,403,000 403,000

　　受取連合交付金 15,903,000 15,500,000 403,000

　　受取(市)補助金 15,903,000 15,903,000 0

受取負担金 6,900 6,900 0

　　受取負担金 6,900 6,900 0

特定資産運用益 2,395 2,421 △ 26

　　特定資産受取利息 2,395 2,421 △ 26

雑収益 90,150 90,200 △ 50

　　受取配当金 150 200 △ 50

　　雑収益 90,000 90,000 0

183,844,445 182,167,021 1,677,424

　(２)　経 常 費 用

事業費 175,393,055 172,807,247 2,585,808

　　支払配分金 122,500,000 121,800,000 700,000

　　支払材料費等 5,300,000 5,200,000 100,000

　　給料手当 25,131,195 25,076,752 54,443

　　賞与引当金繰入額 2,270,727 2,096,701 174,026

　　法定福利費 4,623,654 4,845,655 △ 222,001

　　退職給付費用 1,994,208 1,598,008 396,200

　　福利厚生費 40,409 40,134 275

　　会議費 252,124 230,570 21,554

　　旅費交通費 38,400 11,775 26,625

収　　　支　　　予　　　算　　　書

科　　　　　目

令和 2年 4月 1日から令和 3年 3月31日まで

　　　　　　　　　　　　　　　　　　経　常　収　益　計



(単位：円)

当 年 度 前 年 度 増　　減 備　　　　　考科　　　　　目

　　通信運搬費 1,715,490 1,748,518 △ 33,028

　　消耗品費 879,084 946,137 △ 67,053

　　修繕費 395,625 429,695 △ 34,070

　　印刷製本費 1,271,836 1,289,424 △ 17,588

　　光熱水料費 306,860 797,698 △ 490,838

　　賃借料 2,236,712 933,155 1,303,557

　　保険料 979,378 1,008,387 △ 29,009

　　諸謝金 307,940 173,900 134,040

　　租税公課 1,574,324 1,416,486 157,838

　　委託費 2,743,871 2,355,556 388,315

　　研修費 14,182 0 14,182

　　訓練委託費 150,000 150,000 0

　　支払手数料 599,940 591,600 8,340

　　雑費 67,096 67,096 0

管理費 8,046,049 8,785,017 △ 738,968

　　役員報酬 393,000 393,000 0

　　給料手当 3,590,177 4,195,222 △ 605,045

　　賞与引当金繰入額 324,394 388,033 △ 63,639

　　法定福利費 660,549 821,804 △ 161,255

　　退職給付費用 284,892 279,342 5,550

　　福利厚生費 41,779 42,054 △ 275

　　会議費 655,240 626,290 28,950

　　旅費交通費 260,920 211,220 49,700

　　通信運搬費 100,590 132,202 △ 31,612

　　消耗品費 151,561 137,223 14,338

　　修繕費 14,375 20,305 △ 5,930

　　印刷製本費 60,638 97,676 △ 37,038

　　光熱水料費 33,140 61,402 △ 28,262

　　賃借料 227,260 138,355 88,905

　　保険料 218,142 175,863 42,279

　　租税公課 85,551 84,714 837

　　支払負担金 339,500 339,500 0

　　委託費 359,041 408,562 △ 49,521

　　支払手数料 19,800 19,800 0

　　雑費 225,500 212,450 13,050

183,439,104 181,592,264 1,846,840

405,341 574,757 △ 169,416

　　　　　　　　　　　　　　　　　　経　常　費　用　計

　　　　　　　　　　　　　　当　期　経　常　増　減　額



(単位：円)

当 年 度 前 年 度 増　　減 備　　　　　考科　　　　　目

　２． 経 常 外 増 減 の 部

　(１)　経 常 外 収 益

引当金戻入益 415,822 1,368,340 △ 952,518

　　退職給付引当金戻入益 415,822 1,368,340 △ 952,518

415,822 1,368,340 △ 952,518

　(２)　経 常 外 費 用

0 0 0

415,822 1,368,340 △ 952,518

821,163 1,943,097 △ 1,121,934

0 0 0

28,806,870 28,805,489 1,381

29,628,033 30,748,586 △ 1,120,553

 Ⅱ　指 定 正 味 財 産 の 部

0 0 0

0 0 0

0 0 0

 Ⅲ　正 味 財 産 期 末 残 高 29,628,033 30,748,586 △ 1,120,553

　　　　　　　　指　定　正　味　財　産　期　首　残　高

　　　　　　　　指　定　正　味　財　産　期　末　残　高

　　　　　　　　　　　　当　期　経　常　外　増　減　額

　　　　　　　　　　他会計振替前当期一般正味財産増減額

　　　　　　　　　　　　　　　　他　会　計　振　替　額

　　　　　　　　一　般　正　味　財　産　期　首　残　高

　　　　　　　　一　般　正　味　財　産　期　末　残　高

　　　　　　当　期　指　定　正　味　財　産　増　減　額

　　　　　　　　　　　　　　　　経　常　外　収　益　計

　　　　　　　　　　　　　　　　経　常　外　費　用　計



(単位：円)

 Ⅰ　一 般 正 味 財 産 増 減 の 部

　１． 経 常 増 減 の 部

　(１)　経 常 収 益

受託事業収益 141,217,555 7,582,445 148,800,000

　　受取配分金 122,500,000 0 122,500,000

　　受取材料費等 5,300,000 0 5,300,000

　　受取事務費 13,417,555 7,582,445 21,000,000

労働者派遣事業費等受託収益 1,450,000 0 1,450,000

　　労働者派遣事業等受託収益 1,450,000 0 1,450,000

有料職業紹介事業受託収益 30,000 0 30,000

　　有料職業紹介事業受託収益 30,000 0 30,000

受取会費 829,500 829,500 1,659,000

　　正会員受取会費 829,500 829,500 1,659,000

受取補助金等 31,806,000 0 31,806,000

　　受取連合交付金 15,903,000 0 15,903,000

　　受取(市)補助金 15,903,000 0 15,903,000

受取負担金 0 6,900 6,900

　　受取負担金 0 6,900 6,900

特定資産運用益 0 2,395 2,395

　　特定資産受取利息 0 2,395 2,395

雑収益 60,000 30,150 90,150

　　受取配当金 0 150 150

　　雑収益 60,000 30,000 90,000

175,393,055 8,451,390 183,844,445

　(２)　経 常 費 用

事業費 175,393,055 0 175,393,055

　　支払配分金 122,500,000 0 122,500,000

　　支払材料費等 5,300,000 0 5,300,000

　　給料手当 25,131,195 0 25,131,195

　　賞与引当金繰入額 2,270,727 0 2,270,727

　　法定福利費 4,623,654 0 4,623,654

　　退職給付費用 1,994,208 0 1,994,208

　　福利厚生費 40,409 0 40,409

　　会議費 252,124 0 252,124

　　　　　　　　　　　　　経　常　収　益　計

収　　支　　予　　算　　書　　内　　訳　　表

科　　　　　目
公益目的事業
　　　　会計

法人会計 合　　計 備　　　　　考



科　　　　　目
公益目的事業
　　　　会計

法人会計 合　　計 備　　　　　考

　　旅費交通費 38,400 0 38,400

　　通信運搬費 1,715,490 0 1,715,490

　　消耗品費 879,084 0 879,084

　　修繕費 395,625 0 395,625

　　印刷製本費 1,271,836 0 1,271,836

　　光熱水料費 306,860 0 306,860

　　賃借料 2,236,712 0 2,236,712

　　保険料 979,378 0 979,378

　　諸謝金 307,940 0 307,940

　　租税公課 1,574,324 0 1,574,324

　　委託費 2,743,871 0 2,743,871

　　研修費 14,182 0 14,182

　　訓練委託費 150,000 0 150,000

　　支払手数料 599,940 0 599,940

　　雑費 67,096 0 67,096

管理費 0 8,046,049 8,046,049

　　役員報酬 0 393,000 393,000

　　給料手当 0 3,590,177 3,590,177

　　賞与引当金繰入額 0 324,394 324,394

　　法定福利費 0 660,549 660,549

　　退職給付費用 0 284,892 284,892

　　福利厚生費 0 41,779 41,779

　　会議費 0 655,240 655,240

　　旅費交通費 0 260,920 260,920

　　通信運搬費 0 100,590 100,590

　　消耗品費 0 151,561 151,561

　　修繕費 0 14,375 14,375

　　印刷製本費 0 60,638 60,638

　　光熱水料費 0 33,140 33,140

　　賃借料 0 227,260 227,260

　　保険料 0 218,142 218,142

　　租税公課 0 85,551 85,551

　　支払負担金 0 339,500 339,500

　　委託費 0 359,041 359,041

　　支払手数料 0 19,800 19,800

　　雑費 0 225,500 225,500



科　　　　　目
公益目的事業
　　　　会計

法人会計 合　　計 備　　　　　考

175,393,055 8,046,049 183,439,104

0 405,341 405,341

　２． 経 常 外 増 減 の 部

　(１)　経 常 外 収 益

引当金戻入益 363,843 51,979 415,822

　　退職給付引当金戻入益 363,843 51,979 415,822

363,843 51,979 415,822

　(２)　経 常 外 費 用

0 0 0

363,843 51,979 415,822

363,843 457,320 821,163

0 0 0

9,451,045 19,355,825 28,806,870

9,814,888 19,813,145 29,628,033

 Ⅱ　指 定 正 味 財 産 の 部

0 0 0

0 0 0

0 0 0

 Ⅲ　正 味 財 産 期 末 残 高 9,814,888 19,813,145 29,628,033

　　　指　定　正　味　財　産　期　首　残　高

　　　指　定　正　味　財　産　期　末　残　高

　　　　　　　当　期　経　常　外　増　減　額

　　　　　他会計振替前当期一般正味財産増減額

　　　　　　　　　　　他　会　計　振　替　額

　　　一　般　正　味　財　産　期　首　残　高

　　　一　般　正　味　財　産　期　末　残　高

　当　期　指　定　正　味　財　産　増　減　額

　　　　　　　　　　　経　常　外　費　用　計

　　　　　　　　　　　　　経　常　費　用　計

　　　　　　　　　当　期　経　常　増　減　額

　　　　　　　　　　　経　常　外　収　益　計


